РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Второго созыва

РЕШЕНИЕ
от 10.04.2014 г. № 14

О внесении изменений в Решение Совета Новоклязьминского сельского поселения №13 от 15.03.2013 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоклязьминского сельского поселения»

    Заслушав и обсудив доклад Главы администрации Новоклязьминского сельского поселения Ромашова М.Э. , учитывая внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района, в  связи с заключением Правительства Ивановской области № 310561-1-117 от 07.042014 г., на проект о внесении изменений в  генеральный план Новоклязьминского сельского поселения, в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ (в действующей редакции), Уставом Новоклязьминского сельского поселения, Совет Новоклязьминского сельского поселения р е ш и л :

   1.  Внести  изменения  в Решение Совета Новоклязьминского сельского поселения №13 от 15.03.2013 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоклязьминского сельского поселения» следующие изменения:
     а)  Включить в границы населенных пунктов, входящих в состав поселения, из земель сельскохозяйственного назначения, а также земельных участков, которые планируется исключить из границ таких населенных пунктов и отнести к категории земель сельскохозяйственного назначения список земельных участков, согласно приложению.
    2. Обнародовать настоящее Решение  путем размещения в соответствии с частью 7,  статьи 37 Устава Новоклязьминского сельского поселения.

       Глава Новоклязьминского
       сельского поселения                                                           Смирнова Н.В.